
All’Albo on line d’Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di inserimento
conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per
il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027

VISTO l’ art. 8, comma 5, del D.M. 89/2024;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio –Ufficio III –Ambito Territoriale per la
Provincia di Viterbo prot. 3589 del 01.08.2024 con la quale si disponeva la pubblicazione
delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del personale ATA per il triennio scolastico
2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 in data 19 agosto 2024;

D E C R E T A

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data
19/08/2024.
Avverso le suddette graduatorie entro 10 giorni  dalla pubblicazione è ammesso reclamo al
Dirigente dell’Istituzione  Scolastica  che  ha  gestito la domanda di inserimento / aggiornamento /
conferma.

Nel medesimo  termine  e  con  la  stessa  modalità  si  può  produrre  richiesta  di  correzione  di
eventuali  errori  materiali.

Viterbo 19/08/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                Romeo Di Leo




		2024-08-19T12:58:52+0200
	ROMEO DI LEO




